
　当金庫「深江橋支店」は新築建替えのため現在、仮店舗で営業させていただいて

おりますが、このたび、建替工事の完了に伴い、元店舗の位置に戻り営業を開始

することとなりました。

　工事期間中は、何かとご不便をおかけいたしましたが、ひとえにお客さまの

ご協力の賜物と感謝申し上げます。

　なお、仮店舗は２０２３年９月１日（金）をもちまして業務を終了いたします。

　大阪シティ信用金庫  深江橋支店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、

これからもお客さまの目線にたち、便利で快適にご利用いただける店舗づくりに

努めてまいります。

■ＡＴＭの営業

＊仮店舗（東成支店）のＡＴＭにつきましては、９月２日（土）、
　９月３日（日）も終日ご利用いただけます。

大阪市東成区深江北２丁目２番８号
〒537-0001

06-6972-8131電話番号

９2023 年 月 日 月４

深江橋支店 

２０２３年９月４日（月）午前８時から開始いたします。

新 店 舗

新 店 舗

（仮店舗）
東成支店内

（新店舗）
深江橋支店

大阪メトロ中央線
大
阪
メ
ト
ロ
今
里
筋
線

内
環
状
線

至蒲生４丁目

至今里

至
森
ノ
宮

至
長
田

東陽中

中央大通
緑橋駅 深江橋駅

大阪メトロ
4番出口

大阪メトロ
4番出口


